
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 13.01.2025 - 17.01.2025

10.01.2025 /1CCMS Court Case Management System 2

PREKRŠAJNO

80 0 Pr 166834 24 Pr

80 0 Pr 166897 24 Pr

80 0 Pr 165561 24 Pr

80 0 Pr 164412 24 Pr

80 0 Pr 165448 24 Pr

80 0 Pr 166615 24 Pr

80 0 Pr 161954 24 Pr

80 0 Pr 165784 24 Pr

80 0 Pr 167973 24 Pr

80 0 Pr 168328 24 Pr

80 0 Prm 164473 24 Prm

80 0 Prm 163872 24 Prm

80 0 Pr 093779 18 Ips

80 0 Prm 164135 24 Prm

80 0 Prm 165227 24 Prm

80 0 Prm 164949 24 Prm

80 0 Prm 167891 24 Prm

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

DRAGOLJUB ĐURIĆ

DRAGOLJUB ĐURIĆ

DRAGOLJUB ĐURIĆ

DRAGOLJUB ĐURIĆ

DRAGOLJUB ĐURIĆ

DRAGOLJUB ĐURIĆ

DRAGOLJUB ĐURIĆ

13.01.25 08:00

13.01.25 08:30

13.01.25 10:30

13.01.25 12:00

15.01.25 10:30

15.01.25 11:30

16.01.25 08:30

16.01.25 10:30

16.01.25 09:00

16.01.25 11:00

13.01.25 08:00

15.01.25 08:00

15.01.25 08:00

15.01.25 10:15

15.01.25 11:45

16.01.25 08:00

16.01.25 10:15

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
PREKRŠAJNO
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
13.01.2025
17.01.2025
ALL EVENT TYPES

OSNOVNI SUD U BIJELJINI

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr2

Pr6

Pr6

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Ips5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

28

28

28

28

28

28

28

28

MILAN NEŠKOVIĆ

BELMIN JUKIĆ

D.O.O. "ZETA"  BIJELJINA i
drugi
DOO "RIG TEH" BANJA LUKA

NIKOLA SIMIĆ

OGNJEN GOLIĆ

OSMAN IKANOVIĆ

SAŠA DRAŠKOVIĆ

ALMA HABIBOVIĆ

TIHOMIR MARKOVIĆ

MILAN LUKIĆ

GORAN KOVAČEVIĆ

RADIVOJE MANOJLOVIĆ

LUKA SURTOV i drugi

AJDIN MUJKIĆ i drugi

NEDELJKO ŠARENAC i drugi

DALIBOR NIKOLIĆ i drugi

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 13.01.2025 - 17.01.2025

10.01.2025 /2CCMS Court Case Management System 2

PREKRŠAJNO

80 0 Pr 161897 24 Pr

80 0 Pr 156496 23 Pr
DRAGOLJUB ĐURIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

17.01.25 10:15

16.01.25 10:30

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

18.

19.

Pr3

Pr5
27

DOO "SIMETRIA ČELOPEK -
ZVORNIK i drugi
ZORAN MASTILO

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


